
Adresa: OIB:

Sjedište: 10291 BRDOVEC

Datum Opis Naziv primatelja
OIB 

primatelja

Sjedište 

primatelja
Vrsta rashoda i izdatka Iznos

4.6.2024 2024-URA-530 | eRačun br.: 70385044 POTOČKI PROMET 87385834108  RODOBOJ 
 3231 | USLUGE TELEFONA, POŠTE I 

PRIJEVOZA 
110,00                                

06.06.2024 UGOVOTR O DJELU GŠ MIO  2323 | RASHODI ZA USLUGE 230,94                                

06.06.2024 UGOVOTR O DJELU GŠ NETO  2323 | RASHODI ZA USLUGE 1.600,00                            

06.06.2024 UGOVOTR O DJELU GŠ POREZ  2323 | RASHODI ZA USLUGE 478,34                                

06.06.2024 UGOVOTR O DJELU GŠ ZDRAVSTVO  2323 | RASHODI ZA USLUGE 173,21                                

07.06.2024 Isplata plaće  2311 | OBVEZE ZA PLAĆE - NETO 6.030,12                            

07.06.2024 ISPLATA PLAĆE 05/2024 BORAVAK MIO  2315 | OBVEZE ZA DOPRINOSE IZ PLAĆA 1.638,41                            

07.06.2024
ISPLATA PLAĆE 05/2024 BORAVAK 

ZDRAVSTVO
 2316 | OBVEZE ZA DOPRINOSE NA PLAĆE 1.395,09                            

07.06.2024 ISPLATA PLAĆE 05/2024 BORAVAK POREZ  3111 | PLAĆE ZA REDOVAN RAD 786,53                                

07.06.2024 ISPLATA PLAĆE 05/2024 BORAVAK PRIJEVOZ
 3212 | NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD 

NA TERENU I ODVOJENI ŽIVOT 
264,38                                

07.06.2024 2024-URA-445 | eRačun br.: 69441950 AGRODALM 80649374262  ZAGREB  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 203,44                                

07.06.2024 2024-URA-446 | eRačun br.: 69441952 AGRODALM 80649374262  ZAGREB  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 34,13                                  

07.06.2024 2024-URA-465 | eRačun br.: 69591991 AGRODALM 80649374262  ZAGREB  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 15,96                                  

07.06.2024 2024-URA-466 | eRačun br.: 69592117 AGRODALM 80649374262  ZAGREB  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 77,49                                  

07.06.2024 2024-URA-431 | eRačun br.: 69262553 KLARA d.d. 76842508189  ZAGREB  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 538,46                                

07.06.2024 2024-URA-432 | eRačun br.: 69262597 KLARA d.d. 76842508189  ZAGREB  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 171,76                                

07.06.2024 2024-URA-425 | eRačun br.: 69183430 KONZUM plus d.o.o. 62226620908  10000 Zagreb  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 218,36                                

07.06.2024 2024-URA-426 | eRačun br.: 69183987 KONZUM plus d.o.o. 62226620908  10000 Zagreb  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 137,56                                

07.06.2024 2024-IZV-22 | 2024-TEM-1 | početno stanje VINDIJA 44138062462  VARAŽDIN 
 2322 | RASHODI ZA MATERIJAL I 

ENERGIJU 
11,70                                  

07.06.2024 2024-URA-470 | eRačun br.: 69654208 VINDIJA 44138062462  VARAŽDIN  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 60,48                                  

07.06.2024 2024-URA-449 | eRačun br.: 69458838 VUGRINEC d.o.o. 43639861997  KRAJ GORNJI  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 139,49                                

07.06.2024 2024-URA-450 | eRačun br.: 69458858 VUGRINEC d.o.o. 43639861997  KRAJ GORNJI  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 264,76                                

07.06.2024 2024-URA-451 | eRačun br.: 69460794 VUGRINEC d.o.o. 43639861997  KRAJ GORNJI  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 180,18                                

07.06.2024 2024-URA-452 | eRačun br.: 69460807 VUGRINEC d.o.o. 43639861997  KRAJ GORNJI  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 45,86                                  

10.06.2024 Isplata plaće  2311 | OBVEZE ZA PLAĆE - NETO 90.268,18                          

10.06.2024 PLAĆA ZA 5/2024  MIO  2315 | OBVEZE ZA DOPRINOSE IZ PLAĆA 25.598,85                          

10.06.2024 PLAĆA ZA 5/2024  NEZAPOŠLJ. INV.
 2329 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI 

POSLOVANJA 
336,00                                

10.06.2024 PLAĆA ZA 5/2024  BOLOVANJE HZZO  3111 | PLAĆE ZA REDOVAN RAD 270,24                                

10.06.2024 PLAĆA ZA 5/2024  POREZ  3111 | PLAĆE ZA REDOVAN RAD 12.914,51                          

10.06.2024 PLAĆA ZA 5/2024  ZDRAVSTVO
 3132 | DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO 

OSIGURANJE 
21.248,97                          

10.06.2024 PLAĆA ZA 5/2024  PRIJEVOZ
 3212 | NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD 

NA TERENU I ODVOJENI ŽIVOT 
2.744,39                            

10.06.2024 2024-URA-497 | eRačun br.: 70005083 SANVET d.o.o. 59867697722  KLINČA SELA 
 3236 | ZDRAVSTVENE I VETERINARSKE 

USLUGE 
140,00                                

10.06.2024 2024-URA-536 | eRačun br.: 70433236 SPAK-TRGOVINA D.O.O. 82443748182
 3221 | UREDSKI MATERIJAL I OSTALI 

MATERIJALNI RASHODI 
65,60                                  

10.06.2024 2024-URA-502 | eRačun br.: 70161521 TEHNO-ADAMIĆ D.O.O. 49186362480  10292 ŠENKOVEC 
 3232 | USLUGE TEKUĆEG I 

INVESTICIJSKOG ODRŽAVANJA 
430,00                                
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10.06.2024 2024-URA-585 | platni promet Zagrebačka banka d.d. 92963223473  Zagreb 
 3431 | BANKARSKE USLUGE I USLUGE 

PLATNOG PROMETA 
101,12                                

10.06.2024 2024-URA-586 | platni promer Zagrebačka banka d.d. 92963223473  Zagreb 
 3431 | BANKARSKE USLUGE I USLUGE 

PLATNOG PROMETA 
8,30                                    

12.06.2024 2024-URA-483 | eRačun br.: 69906409 AGRODALM 80649374262  ZAGREB  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 73,21                                  

12.06.2024 2024-URA-484 | eRačun br.: 69906411 AGRODALM 80649374262  ZAGREB  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 132,20                                

12.06.2024 2024-URA-495 | eRačun br.: 70002486 AGRODALM 80649374262  ZAGREB  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 86,63                                  

12.06.2024 2024-URA-496 | eRačun br.: 70002512 AGRODALM 80649374262  ZAGREB  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 165,38                                

12.06.2024 2024-URA-505 | eRačun br.: 70218906 AGRODALM 80649374262  ZAGREB  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 240,56                                

12.06.2024 2024-URA-506 | eRačun br.: 70218908 AGRODALM 80649374262  ZAGREB  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 34,57                                  

12.06.2024 2024-URA-508 | eRačun br.: 70253860 infomedia office 91778750999  10000 Zagreb 
 3221 | UREDSKI MATERIJAL I OSTALI 

MATERIJALNI RASHODI 
263,25                                

12.06.2024 2024-URA-509 | eRačun br.: 70254359 infomedia office 91778750999  10000 Zagreb 
 3221 | UREDSKI MATERIJAL I OSTALI 

MATERIJALNI RASHODI 
483,19                                

12.06.2024 2024-URA-490 | eRačun br.: 69920794 KLARA d.d. 76842508189  ZAGREB  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 949,35                                

12.06.2024 2024-URA-491 | eRačun br.: 69920815 KLARA d.d. 76842508189  ZAGREB  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 112,56                                

12.06.2024 2024-URA-473 | eRačun br.: 69733213 KONZUM plus d.o.o. 62226620908  10000 Zagreb  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 347,88                                

12.06.2024 2024-URA-474 | eRačun br.: 69733584 KONZUM plus d.o.o. 62226620908  10000 Zagreb  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 161,70                                

12.06.2024 2024-URA-475 | eRačun br.: 69733585 KONZUM plus d.o.o. 62226620908  10000 Zagreb  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 26,88                                  

12.06.2024 2024-URA-476 | eRačun br.: 69753004 KONZUM plus d.o.o. 62226620908  10000 Zagreb  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 44,36                                  

12.06.2024 2024-URA-498 | eRačun br.: 70075457 KONZUM plus d.o.o. 62226620908  10000 Zagreb  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 248,72                                

12.06.2024 2024-URA-499 | eRačun br.: 70078080 KONZUM plus d.o.o. 62226620908  10000 Zagreb  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 195,16                                

12.06.2024 2024-URA-634 | hrana KONZUM plus d.o.o. 62226620908  10000 Zagreb  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 21,24                                  

12.06.2024 2024-URA-478 | eRačun br.: 69749358 LEDO plus d.o.o. 7179054100  ZAGREB  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 103,35                                

12.06.2024 2024-URA-500 | eRačun br.: 70106455 LEDO plus d.o.o. 7179054100  ZAGREB  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 318,60                                

12.06.2024 2024-URA-501 | eRačun br.: 70106464 LEDO plus d.o.o. 7179054100  ZAGREB  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 65,44                                  

12.06.2024 2024-URA-550 | eRačun br.: 70524499
TISKARA KOSMAT "G&J KOSMAT" OBRT ZA 

IZRADU PAPIRNE KONFEKCIJE
71294012491

 PRIGORJE 

BRDOVEČKO 

 3221 | UREDSKI MATERIJAL I OSTALI 

MATERIJALNI RASHODI 
137,50                                

12.06.2024 2024-URA-485 | eRačun br.: 69911672 VUGRINEC d.o.o. 43639861997  KRAJ GORNJI  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 212,85                                

12.06.2024 2024-URA-486 | eRačun br.: 69911680 VUGRINEC d.o.o. 43639861997  KRAJ GORNJI  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 79,73                                  

12.06.2024 2024-URA-487 | eRačun br.: 69912188 VUGRINEC d.o.o. 43639861997  KRAJ GORNJI  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 132,66                                

12.06.2024 2024-URA-488 | eRačun br.: 69913210 VUGRINEC d.o.o. 43639861997  KRAJ GORNJI  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 180,87                                

12.06.2024 2024-URA-489 | eRačun br.: 69913222 VUGRINEC d.o.o. 43639861997  KRAJ GORNJI  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 100,49                                

12.06.2024 2024-URA-510 | eRačun br.: 70255636 VUGRINEC d.o.o. 43639861997  KRAJ GORNJI  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 171,93                                

12.06.2024 2024-URA-511 | eRačun br.: 70255660 VUGRINEC d.o.o. 43639861997  KRAJ GORNJI  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 198,33                                

13.06.2024
REFUNDACIJA NAKNADE BOLOVANJA 

24.1.2024 i 27.3.2024.
 2395 | OSTALE NESPOMENUTE OBVEZE 2.289,70                            

14.06.2024 Isplata plaće  2311 | OBVEZE ZA PLAĆE - NETO 2.731,74                            

14.06.2024 ISPLATA PLAĆR  5/2024 PP REGRES
 2312 | OBVEZE ZA NAKNADE PLAĆA - 

NETO 
1.500,00                            

14.06.2024 ISPLATA PLAĆR  5/2024 PP MIO  2315 | OBVEZE ZA DOPRINOSE IZ PLAĆA 413,92                                
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14.06.2024 ISPLATA PLAĆR  5/2024 PP POREZ  3111 | PLAĆE ZA REDOVAN RAD 47,52                                  

14.06.2024 ISPLATA PLAĆR  5/2024 PP ZDRAVSTVO
 3132 | DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO 

OSIGURANJE 
526,88                                

14.06.2024 ISPLATA PLAĆR  5/2024 PP PRIJEVOZ
 3212 | NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD 

NA TERENU I ODVOJENI ŽIVOT 
181,02                                

14.06.2024 2024-URA-504 | eRačun br.: 70213357 AUDIO PRO ARTIST 42694751279  VIŠNJEVAC  3225 | SITNI INVENTAR I AUTO GUME 1.201,38                            

14.06.2024 2024-URA-584 | eRačun br.: 70983309 BILIĆ-ERIĆ d::o:o: ZA PRIVATNU ZAŠTITU 68580128211  SESVETE  3239 | OSTALE USLUGE 41,48                                  

14.06.2024 2024-TEM-1 | početno stanje CORAL 72594208197
 Prigorje 

Brdovečko  

 2322 | RASHODI ZA MATERIJAL I 

ENERGIJU 
0,24                                    

14.06.2024 2024-URA-578 | eRačun br.: 70857618 CORAL 72594208197
 Prigorje 

Brdovečko  
 3223 | ENERGIJA 13,71                                  

14.06.2024 2024-URA-598 | eRačun br.: 71142557 HP-HRVATSKA POŠTA D.D. 87311810356  ZAGREB 
 3231 | USLUGE TELEFONA, POŠTE I 

PRIJEVOZA 
17,02                                  

14.06.2024 2024-URA-593 | eRačun br.: 71090348 HRVATSKI TELEKOM D.D. 81793146560  ZAGREB 
 3231 | USLUGE TELEFONA, POŠTE I 

PRIJEVOZA 
59,75                                  

14.06.2024 2024-URA-515 | eRačun br.: 70303547 infomedia office 91778750999  10000 Zagreb 
 3221 | UREDSKI MATERIJAL I OSTALI 

MATERIJALNI RASHODI 
664,20                                

14.06.2024 2024-URA-581 | eRačun br.: 70936249 KONICA MINOLTA 31697259786  10010 ZAGREB  3235 | ZAKUPNINE I NAJAMNINE 201,35                                

14.06.2024 2024-URA-588 | eRačun br.: 71020872 KONICA MINOLTA 31697259786  10010 ZAGREB  3235 | ZAKUPNINE I NAJAMNINE 120,71                                

14.06.2024 2024-URA-573 | eRačun br.: 70790879 OPG DUJMOVIĆ 1435499350  BRDOVEC  3293 | REPREZENTACIJA 33,00                                  

14.06.2024 2024-URA-507 | eRačun br.: 70236840 PARTNER ELEKTRIK GE D.O.O. 21246000051  ZAGREB 
 3232 | USLUGE TEKUĆEG I 

INVESTICIJSKOG ODRŽAVANJA 
161,14                                

14.06.2024 2024-URA-583 | eRačun br.: 70963578 TELE2 70133616033  ZAGREB 
 3231 | USLUGE TELEFONA, POŠTE I 

PRIJEVOZA 
256,94                                

14.06.2024 2024-URA-12 | eRačun br.: 63936814 TRGOCENTAR D.O.O. 84210581427  ZABOK  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 0,01                                    

14.06.2024 2024-URA-555 | eRačun br.: 70584022 TRGOCENTAR D.O.O. 84210581427  ZABOK  3812 |  890,60                                

14.06.2024 2024-URA-595 | eRačun br.: 71108059 Vodoopskrba i odvodnja Zaprešić d.o.o. 29113541841  Zaprešić  3234 | KOMUNALNE USLUGE 346,65                                

14.06.2024 2024-URA-596 | eRačun br.: 71108082 Vodoopskrba i odvodnja Zaprešić d.o.o. 29113541841  Zaprešić  3234 | KOMUNALNE USLUGE 68,85                                  

14.06.2024 2024-URA-597 | eRačun br.: 71115693 Vodoopskrba i odvodnja Zaprešić d.o.o. 29113541841  Zaprešić  3234 | KOMUNALNE USLUGE 3,31                                    

14.06.2024 2024-URA-594 | eRačun br.: 71098575 Zaprešić d.o.o. 96412232479  Zaprešić  3234 | KOMUNALNE USLUGE 69,43                                  

14.06.2024 2024-URA-577 | eRačun br.: 70838358 Zaštita Na Radu Krešimir d.o.o. 74661546156  10000 Zagreb  3239 | OSTALE USLUGE 31,25                                  

14.06.2024 2024-URA-512 | eRačun br.: 70296258
Zavod za javno zdravstvo Zagrebačke 

županije
20717593431  10290 Zaprešić 

 3236 | ZDRAVSTVENE I VETERINARSKE 

USLUGE 
87,60                                  

14.06.2024 2024-URA-532 | eRačun br.: 70400632 ZUBA d.o.o 57248877375  10360 SESVETE 
 3221 | UREDSKI MATERIJAL I OSTALI 

MATERIJALNI RASHODI 
36,88                                  

15.06.2024
2024-URA-641 | ZEMLJA ZA CVIJEĆE KABLOVI 

I DRUGO
BAUHAUS 71642207963  ZAGREB 

 3299 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI 

POSLOVANJA 
151,06                                

17.06.2024 REGRESB 2024  2317 | OSTALE OBVEZE ZA ZAPOSLENE 19.200,00                          

17.06.2024 2024-URA-643 | KOTIZACIJA LJETNA ŠKOLA HSUZ 45052309127  ZAGREB  3294 | ČLANARINE 100,00                                

17.06.2024 2024-URA-642 | MAT. ZA ODRŽAVANJE KAUFLAND HRVATSKA K.D. 47432874968  ZAPREŠIĆ 
 3224 | MATERIJAL I DIJELOVI ZA TEKUĆE I 

INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE 
80,94                                  

18.06.2024 ISPLATA REGRESA 2024. BORAVAK  2317 | OSTALE OBVEZE ZA ZAPOSLENE 1.800,00                            

18.06.2024 2024-URA-604 | eRačun br.: 71275580 AGROPROTEINIKA-ENERGIJA 90174095121  SESVETE  3234 | KOMUNALNE USLUGE 53,10                                  

18.06.2024 2024-URA-605 | eRačun br.: 71300647 BLINK INFO 56556235804  ZADAR  3238 | RAČUNALNE USLUGE 300,00                                

18.06.2024 2024-URA-602 | eRačun br.: 71238186 FINA 85821130368  10 000 ZAGREB 
 3299 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI 

POSLOVANJA 
1,66                                    

18.06.2024 2024-URA-613 | eRačun br.: 71355100 HEP OPSKRBA d.o.o. 63073332379  ZAGREB  3223 | ENERGIJA 1.248,50                            

18.06.2024 2024-URA-627 | eRačun br.: 71480465 HEP PLIN 41317489366  OSIJEK 31000  3223 | ENERGIJA 260,47                                
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18.06.2024 2024-URA-628 | eRačun br.: 71480648 HEP PLIN 41317489366  OSIJEK 31000  3223 | ENERGIJA 23,78                                  

18.06.2024 2024-URA-629 | eRačun br.: 71480753 HEP PLIN 41317489366  OSIJEK 31000  3223 | ENERGIJA 14,34                                  

18.06.2024 2024-URA-589 | eRačun br.: 71025078 HRVATSKA RADIOTELEVIZIJA 68419124305  10000 ZAGREB 
 3299 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI 

POSLOVANJA 
10,62                                  

18.06.2024 2024-URA-587 | eRačun br.: 71017843 infomedia office 91778750999  10000 Zagreb 
 3221 | UREDSKI MATERIJAL I OSTALI 

MATERIJALNI RASHODI 
125,61                                

18.06.2024 2024-URA-623 | eRačun br.: 71457326 infomedia office 91778750999  10000 Zagreb 
 3221 | UREDSKI MATERIJAL I OSTALI 

MATERIJALNI RASHODI 
720,64                                

18.06.2024 2024-URA-638 | eRačun br.: 71568762 infomedia office 91778750999  10000 Zagreb 
 3221 | UREDSKI MATERIJAL I OSTALI 

MATERIJALNI RASHODI 
752,40                                

18.06.2024 2024-URA-630 | eRačun br.: 71487099 KONICA MINOLTA 31697259786  10010 ZAGREB  3235 | ZAKUPNINE I NAJAMNINE 13,75                                  

18.06.2024 2024-URA-631 | eRačun br.: 71487151 KONICA MINOLTA 31697259786  10010 ZAGREB  3235 | ZAKUPNINE I NAJAMNINE 226,25                                

18.06.2024 2024-URA-556 | eRačun br.: 70617472 OTIS 76080865307  ZAGREB 
 3232 | USLUGE TEKUĆEG I 

INVESTICIJSKOG ODRŽAVANJA 
59,33                                  

18.06.2024 2024-URA-518 | eRačun br.: 70309773 PARTNER ELEKTRIK GE D.O.O. 21246000051  ZAGREB 
 3232 | USLUGE TEKUĆEG I 

INVESTICIJSKOG ODRŽAVANJA 
96,88                                  

18.06.2024 2024-URA-636 | eRačun br.: 71526673 PARTNER ELEKTRIK GE D.O.O. 21246000051  ZAGREB 
 3232 | USLUGE TEKUĆEG I 

INVESTICIJSKOG ODRŽAVANJA 
96,88                                  

18.06.2024 2024-URA-626 | eRačun br.: 71459790 PLAVA PTICA D.O.O. 39521531180  ZAGREB 10020 
 3232 | USLUGE TEKUĆEG I 

INVESTICIJSKOG ODRŽAVANJA 
175,00                                

18.06.2024 2024-URA-654 | Nagtada  učenicima SITI CENTAR 44426143196  ZAGREB 
 3299 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI 

POSLOVANJA 
40,00                                  

18.06.2024 2024-URA-635 | eRačun br.: 71509002 VUGRINEC d.o.o. 43639861997  KRAJ GORNJI  3293 | REPREZENTACIJA 213,00                                

18.06.2024 2024-URA-567 | eRačun br.: 70687779 Znamen d.o.o 46756708256  10000 Zagreb 
 3221 | UREDSKI MATERIJAL I OSTALI 

MATERIJALNI RASHODI 
77,70                                  

19.06.2024 2024-URA-516 | eRačun br.: 70305371 AGRODALM 80649374262  ZAGREB  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 150,36                                

19.06.2024 2024-URA-517 | eRačun br.: 70305397 AGRODALM 80649374262  ZAGREB  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 29,30                                  

19.06.2024 2024-URA-534 | eRačun br.: 70423177 AGRODALM 80649374262  ZAGREB  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 313,64                                

19.06.2024 2024-URA-535 | eRačun br.: 70423191 AGRODALM 80649374262  ZAGREB  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 45,70                                  

19.06.2024 2024-URA-568 | eRačun br.: 70737969 AGRODALM 80649374262  ZAGREB  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 210,93                                

19.06.2024 2024-URA-569 | eRačun br.: 70738005 AGRODALM 80649374262  ZAGREB  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 26,41                                  

19.06.2024 2024-URA-570 | eRačun br.: 70738040 AGRODALM 80649374262  ZAGREB  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 44,71                                  

19.06.2024 2024-URA-599 | eRačun br.: 71181565 GREEN DROPS d.o.o. 64224699416
 10 434 STRMEC 

SAMOBORSKI 
 3222 | MATERIJAL I SIROVINE 72,45                                  

19.06.2024 2024-URA-513 | eRačun br.: 70301685 KLARA d.d. 76842508189  ZAGREB  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 1.925,17                            

19.06.2024 2024-URA-514 | eRačun br.: 70301703 KLARA d.d. 76842508189  ZAGREB  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 139,43                                

19.06.2024 2024-URA-523 | eRačun br.: 70365533 KONZUM plus d.o.o. 62226620908  10000 Zagreb  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 101,29                                

19.06.2024 2024-URA-524 | eRačun br.: 70367366 KONZUM plus d.o.o. 62226620908  10000 Zagreb  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 3,84                                    

19.06.2024 2024-URA-525 | eRačun br.: 70367374 KONZUM plus d.o.o. 62226620908  10000 Zagreb  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 48,09                                  

19.06.2024 2024-URA-528 | eRačun br.: 70373664 KONZUM plus d.o.o. 62226620908  10000 Zagreb  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 90,45                                  

19.06.2024 2024-URA-529 | eRačun br.: 70373666 KONZUM plus d.o.o. 62226620908  10000 Zagreb  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 87,80                                  

19.06.2024 2024-URA-676 | eRačun br.: 71984397 LIMARIJA SEBASTIJAN D.O.O. 28853627484  BRDOVEC  3225 | SITNI INVENTAR I AUTO GUME 89,59                                  

19.06.2024 2024-URA-574 | eRačun br.: 70794369 Nutko 55705703111
 Donji Pustakovec 

40323 
 3222 | MATERIJAL I SIROVINE 135,89                                

19.06.2024 2024-URA-519 | eRačun br.: 70325473 VINDIJA 44138062462  VARAŽDIN  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 44,10                                  

19.06.2024 2024-URA-520 | eRačun br.: 70325475 VINDIJA 44138062462  VARAŽDIN  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 295,74                                
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19.06.2024 2024-URA-521 | eRačun br.: 70325517 VINDIJA 44138062462  VARAŽDIN  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 320,04                                

19.06.2024 2024-URA-522 | eRačun br.: 70325571 VINDIJA 44138062462  VARAŽDIN  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 93,40                                  

19.06.2024 2024-URA-526 | eRačun br.: 70370733 VINDIJA 44138062462  VARAŽDIN  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 98,43                                  

19.06.2024 2024-URA-527 | eRačun br.: 70370998 VINDIJA 44138062462  VARAŽDIN  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 589,49                                

19.06.2024 2024-URA-557 | eRačun br.: 70621371 VUGRINEC d.o.o. 43639861997  KRAJ GORNJI  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 122,85                                

19.06.2024 2024-URA-558 | eRačun br.: 70621380 VUGRINEC d.o.o. 43639861997  KRAJ GORNJI  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 68,25                                  

19.06.2024 2024-URA-559 | eRačun br.: 70625745 VUGRINEC d.o.o. 43639861997  KRAJ GORNJI  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 68,25                                  

19.06.2024 2024-URA-560 | eRačun br.: 70625987 VUGRINEC d.o.o. 43639861997  KRAJ GORNJI  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 299,84                                

19.06.2024 2024-URA-561 | eRačun br.: 70626022 VUGRINEC d.o.o. 43639861997  KRAJ GORNJI  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 271,03                                

19.06.2024 2024-URA-562 | eRačun br.: 70626866 VUGRINEC d.o.o. 43639861997  KRAJ GORNJI  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 100,49                                

19.06.2024 2024-URA-563 | eRačun br.: 70627248 VUGRINEC d.o.o. 43639861997  KRAJ GORNJI  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 146,64                                

20.06.2024 2024-URA-655 DECAHTLON 89516372197
 10090 ZAGREB 

SUSEDGRAD 

 3221 | UREDSKI MATERIJAL I OSTALI 

MATERIJALNI RASHODI 
50,46                                  

20.06.2024 2024-URA-658 PEVEX 73660371074  SESVETE 
 3224 | MATERIJAL I DIJELOVI ZA TEKUĆE I 

INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE 
479,89                                

20.06.2024 2024-URA-656 SITI CENTAR 44426143196  ZAGREB 
 3299 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI 

POSLOVANJA 
193,95                                

20.06.2024 2024-URA-657 topfishing 59683724378  Zagreb 
 3221 | UREDSKI MATERIJAL I OSTALI 

MATERIJALNI RASHODI 
89,90                                  

21.06.2024 2024-URA-666 | hrana KONZUM plus d.o.o. 62226620908  10000 Zagreb  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 16,55                                  

21.06.2024 2024-URA-678 | materijali za održavanje LIMARIJA SEBASTIJAN D.O.O. 28853627484  BRDOVEC 
 3224 | MATERIJAL I DIJELOVI ZA TEKUĆE I 

INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE 
116,31                                

24.06.2024 2024-URA-675 | UREDSKI PEVEX 73660371074  SESVETE 
 3221 | UREDSKI MATERIJAL I OSTALI 

MATERIJALNI RASHODI 
103,24                                

26.06.2024 2024-URA-677 | hrana KONZUM plus d.o.o. 62226620908  10000 Zagreb  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 58,77                                  

27.06.2024 2024-URA-684 | Podjela svjedodžbi TRGOCENTAR D.O.O. 84210581427  ZABOK  3293 | REPREZENTACIJA 103,74                                

28.06.2024 2024-URA-683 | Uredski IKEA HRVATSKA d.o.o. 21523879111  SESVETE 
 3221 | UREDSKI MATERIJAL I OSTALI 

MATERIJALNI RASHODI 
374,89                                

28.06.2024 2024-URA-682 | Ptibor za kuhinju PEVEX 73660371074  SESVETE  3225 | SITNI INVENTAR I AUTO GUME 1.105,97                            

 SVEUKUPNO 220.786,86                        
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